
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 485
10 Οκτωβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 12697 

τ.μ. στη θέση «Σιό» της Νήσου Σταμφάνη Στρο−
φάδων Ν. Ζακύνθου» ................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως συνολικού εμβα−
δού 79998 τ.μ. στη θέση «Αγ. Νικόλαος» Δ.Δ. Βο−
λιμών Δήμων Ελατίων Ν. Ζακύνθου» ............................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής έκτασης, 
οκτώ χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα ενός (8.831 
τ.μ.) τετραγωνικών μέτρων στη θέση «Λιμνάκι» του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Παλαιόχωρας του Δή−
μου Πελεκάνου Ν. Χανίων ...................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοσίας δασικής έκτασης 
εμβαδού δεκατριών χιλιάδων ενενήντα επτά τε−
τραγωνικών μέτρων και εξήντα πέντε εκατοστών 
(13.097,65 τ.μ), κειμένης στη Θέση Σπήλια του χω−
ριού Νιό Χωριό του Δήμου Αρμένων Νομού Χανί−
ων ................................................................................................................ 4

  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 734 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 12697 τ.μ. στη θέση 

«Σιό» της Νήσου Σταμφάνη Στροφάδων Ν. Ζακύνθου».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάζεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα : α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β)του άρθρου 
41 παράγραφος 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 16417/1180/9.7.1980 και β) 182447/ 
3049/24.9.1980 διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί Ιδρυσης Νομαρχιακής 
αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες 

διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.2004.

6. Το ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση και στε−
λέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οι−
κοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμά−
των δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού.

8. Την υπ’ αριθμ. 533/1.2.2008 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Ζακύνθου με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Το υπ’ αριθμ. 16097/16092/16.7.2008 έγγραφο της 
Π.Ι.Ν. για επανασύνταξη της ταυτάριθμης κήρυξης ανα−
δασωτέας έκτασης σύμφωνα με τις οδηγίες της Δ/νσης 
Προγραμματισμού Παραγωγής του Εθνικού Τυπογρα−
φείου που δόθηκαν με το υπ’ αριθμ. Δ 51521/18.4.2008 
έγγραφό της, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 12697 τμ, που βρίσκεται στη θέση «Σιό» Νήσου 
Σταμφάνη Στροφάδων Ν. Ζακύνθου, όπως προσδιορί−
ζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, ......., 9, 10, 1 και απεικονίζεται 
στο συνημμένο της παρούσας απόφασης τοπογραφικό 
διάγραμμα − κλίμακας 1/2.000 το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της και έχει όρια.

Ανατολικά: Δασική έκταση − Θάλασσα. 
Δυτικά: Αγροτική έκταση. 
Βόρεια: Δασική και αγροτική έκταση. 
Νότια: Θάλασσα.
Παρατηρήσεις: Οι νήσοι Στροφάδες έχουν ενταχθεί 

στο δίκτυο NATURA 2000.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι n διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση, της καταστρα−
φείσας στις 18.10.2007 από πυρκαγιά, δασικής βλάστη−
σης αποτελούμενη από σχίνο.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της αρ−
μοδίως (αρθ. 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσιεύσεώς της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (αρθρ. 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 15 Σεπτεμβρίου 2008 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

4641



4642 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4643

 Αριθμ. 421 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως συνολικού εμβαδού 

79998 τ.μ. στη θέση «Αγ. Νικόλαος» Δ.Δ. Βολιμών Δή−
μων Ελατίων Ν. Ζακύνθου».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα : α) του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 
41 παράγραφος 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 16417/1180/9.7.1980 και β)182447/ 
3049/24.9.1980 διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί Ιδρυσης Νομαρχιακής 
αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.2004.

6. Το ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση και στε−
λέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8. Την ταυτάριθμη αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου 
υπ’ αριθμ. 287/1.9.2008, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Το υπ’ αριθμ. 16097/16092/16.7.2008 έγγραφο της 
Π.Ι.Ν για επανυποβολή της ταυτάριθμης κήρυξης ανα−
δασωτέας έκτασης σύμφωνα με τις οδηγίες της Δ/νσης 

Προγραμματισμού Παραγωγής του Εθνικού Τυπογρα−
φείου, που δόθηκαν με το υπ’ αριθμ. Δ38295/16.4.2008 
έγγραφό της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες τις δασικές εκτάσεις 
Ε1=34819 τ.μ. και Ε2=45179 τ.μ. συνολικού εμβαδού Ε1+Ε2= 
79998τμ, που βρίσκονται στη θέση «Αγ. Νικόλαος» ΔΔ 
Βολιμών Δήμων Ελατίων Νομού Ζακύνθου, όπως προσ−
διορίζονται με τα στοιχεία 1, 2, 3...24, 25, 1 και 11, 12,...27, 
11 αντίστοιχα και απεικονίζονται στο συνημμένο της 
παρούσας απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6154/8 
κλίμακας 1:5.000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της και έχει όρια.

(Ε1) Ανατολικά: δασική έκταση.
Δυτικά : δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: αγροτική έκταση.
Νότια: αγροτική έκταση και (Ε2).
Ανατολικά: αγροτικές εκτάσεις. 
Δυτικά: αγροτικές εκτάσεις. 
Βόρεια: αγροτικές εκτάσεις. 
Νότια: αγροτικές εκτάσεις.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέα είναι n διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ο 
αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση, της καταστραφεί−
σας στις 1.10.2007 και 14.10.2007 από πυρκαγιές, δασικής 
βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πουρνάρι, ασφαλαχθός, σχίνος, χαρουπιά κ.α.).

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως (αρθ. 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσιεύ−
σεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (αρθ. 37 
ν. 3200/1955). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 15 Σεπτεμβρίου 2008 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ



4644 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4645

 Αριθμ. 6067 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής έκτασης, 

οκτώ χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα ενός (8.831 τ.μ.) 
τετραγωνικών μέτρων στη θέση «Λιμνάκι» του Δημο−
τικού Διαμερίσματος Παλαιόχωρας του Δήμου Πε−
λεκάνου Ν. Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1. και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/1980 και β) 182447/ 
3049/1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής» Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λ.π.». 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξεως 
αναδασωτέας εκτάσεως.

6. Την υπ’ αριθμ. 5309/12.8.2008 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται για 
λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί «αναδα−
σωτέα» η ανωτέρω αναφερόμενη καμένη δασική έκταση, 
όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 
1:5000 θεωρημένο από τη Δ/νση Δασών Χανίων και συ−
νημμένο στην παρούσα απόφαση.

7. Το γεγονός ότι την 29.6.2008 έλαβε χώρα πυρκαγιά 
στο Δημοτικό Διαμέρισμα Παλαιόχωρα Δήμου Πελε−
κάνου Ν. Χανίων, η οποία αποτέφρωσε οκτώ χιλιάδες 
οχτακόσια τριάντα ένα (8.831τ.μ.) τετραγωνικά μέτρα 
δασικής έκτασης.

8. Το υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Συμβολίου 
Επικρατείας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την καμένη δασική έκτα−
ση οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα ενός (8.831 τ.μ.) 
τετραγωνικών μέτρων του δημοτικού διαμερίσματος 
Παλαιοχώρας Δήμου Πελεκάνου Νομού Χανίων. 

Η καμένη δασική έκταση αποτεφρώθηκε από την 
πυρκαγιά που έλαβε χώρα την 29.6.2008. Η καείσα 
έκταση απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
υπ’ αριθ. 9424/6 κλίμακας1:5000 θεωρημένο από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένο στην παρού−
σα απόφασή μας. Η έκταση καλυπτόταν από δασι−
κή βλάστηση των ειδών μυρτιάς, λυγιάς, σχοίνου 
και χαρουπιάς σε ποσοστό μεγαλύτερο του 60%. 
Η έκταση έχει έκθεση νότια ως προς τον ορίζο−
ντα, κλίση σχεδόν επίπεδη, έδαφος κυρίως βαθύ. 
Η ευρύτερη περιοχή αποτελείται από δασικές και 
γεωργικές εκτάσεις. Τα μήκη των πλευρών είναι: 
AB=125m, ΒΓ=77m, ΓΔ=79m, ΔΕ=58m, EZ=57,5m, ZH−25m, 
HA=53m.

Οι συντεταγμένες στο σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. είναι:
Χ=470336.0000 Υ=3898884.0000 Χ−470227.8245 

Υ=3898946.2789 Χ=470155.0000 Υ=3898971.0000 
Χ=470185.0000 Υ−3898898.0000 Χ=470241.5951 
Υ=3898885.3569 Χ=470290.6632 Υ=3898855.3601 
Χ=470308.9393 Υ=3898837.8689 Χ=470336.0000 
Υ=3898884.0000.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η παράγραφος οκτώ (8) του ανωτέρω σκεπτικού με 
τα διαλαμβανόμενα στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 
διευκρινιστικό έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας έχει 
εφαρμογή στην παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 20 Aυγούστου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



4646 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4647

 Αριθμ. 5687 (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοσίας δασικής έκτασης εμ−

βαδού δεκατριών χιλιάδων ενενήντα επτά τετραγω−
νικών μέτρων και εξήντα πέντε εκατοστών (13.097,65 
τ.μ), κειμένης στη Θέση Σπήλια του χωριού Νιό Χω−
ριό του Δήμου Αρμένων Νομού Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ KPHTΗΣ 

  ́Εχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2) Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού 
εισηγητού και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων και άλλων δι−
ατάξεων.

3) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4) Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1. όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

5) Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/ 1180/8.7.1980 και β) 182447/ 
3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6) Τις υπ’ αριθμ. 7545/29.12.2006 και 7546/29.12.2006 
Πράξεις Χαρακτηρισμού.

7) Τις υπ’ αριθμ. 178/2000 και 838/2002 αποφάσεις 
Σ.Τε.

8) Την υπ’ αριθμ. 5396/19.8.2008 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νριας Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση εμβαδού, 
δεκατριών χιλιάδων ενενήντα επτά τετραγωνικών μέ−
τρων και εξήντα πέντε εκατοστών (13.097,65 τ.μ), κειμέ−
νης στη Θέση Σπήλια του χωριού Νιό Χωριό του Δήμου 
Αρμένων Noμού Χανίων, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την εκχερσωμένη δη−
μόσια δασική έκταση εμβαδού, δεκατριών χιλιάδων 
ενενήντα επτά τετραγωνικών μέτρων και εξήντα πέντε 
εκατοστών (13.097.65 τ.μ.), κειμένης στη Θέση Σπήλια του 
χωριού Νιό Χωριό του Δήμου Αρμένων Νομού Χανίων

Απεικονίζεται αυτή κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και 
όρια στο θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Χανίων 
απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη και χάρτη κλίμακας 1:5000 
τα οποία είναι αναπόσπαστα προσαρτημένο στην πα−
ρούσα απόφασή μας.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση της εκχερσωμένης αυτοφυούς δασικής 
βλαστήσεως και ο αποκλεισμός της αλλαγής χρήσεώς 
της στο μέλλον.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 1 Σεπτεμβρίου 2008 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ  



4648 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004851010080008*


		2008-10-15T09:40:26+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




